PAGE
2

[image: image1.png]y4

                                       ПРОЕКТ
МИНИРСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Приказ

г. Чита

«       »                      2022года                                                                   №
«Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении Министерством природных ресурсов Забайкальского края федерального государственного лесного контроля (надзора) на 2023 год

В соответствии с Правилами разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 года № 990, приказываю:

1. Утвердить прилагаемую программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении Министерством природных ресурсов Забайкальского края федерального государственного лесного контроля (надзора) на 2023 год (далее - программа профилактики) согласно приложению к настоящему приказу.
2. Отделу обеспечения деятельности Министерства природных ресурсов Забайкальского края (О.Г. Кудренко) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства природных ресурсов Забайкальского края, а также довести его до населения через средства массовой информации в информационно-телекоммуникационной сети интернет не позднее одного рабочего дня со для принятия настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
4. Контроль   за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности министра
природных ресурсов Забайкальского края                                        З.Д. Аппоев
PAGE